Gregorius P . P. X III .
Dilecte fili, salutem, et apostolicam hen. pii patris altis, gui prout vult dispen- 

sat, singulis etiam plus guam merita et rota eorum reguirunt, munera gratiarum, 
vices, licet immeriti, gerentes in terris, interdum minores efferimus honoribus, ut 

fiant in obserrantia mandatorum Domini eorum humeri in posterum fortiores. 
Hos itague te, gui sicut accepimus, ex nobili genere procreatus, et ecclesiae me- 
dnicen. archidiaconus existis, ac aliis rirtutum decoraris ornatibus, specialibus 
nostrae gratiae fanoribus prosegui, digniorisgue nominis titulo decorare volen.: Te 
in nostrum et apostolicae sedis notarium numero et consortio faoorabiliter aggre- 
gamus, tibigue etsi habitum et rochetum non diferat, guod omnibus et singulis ho
noribus, praeeminentiis, indultis, prwilegiis, exemptionibus et praerogatwis, guibus 
alii nostri et dictae sedis notarii utuntur, potiuniur, et gaudent, ac uti, potiri et 
gaudere poterunt, guomodolibet in fu turum , absgue tamen aliorum nostrorum et 
dictae sedis notariorum, de numero participantium nuncupatorum praejudicio et 
citra exemptiones a concilio tridentino sublaias, ac etiam facultates legitimandi 
ac ad gradus promorendi, ac notarios creandi aliague hujusmodi pririlegia, a no- 
tariis sic creatis praetensa, guibus nullibi uti mleas. E t si secus super his a te 
scienter vel ignoranter contigerit atłentari, irritum et inane decernimus: uti, po
tiri et gaudere, libere et licite possis, aucte et tenore praedictis de speciali gratia 
indulgemus, non obstan., lateramen. concilii norissimi, de certo ipsorum notariorum 
numero. Cui etiam, si ad illum nondum derentum sit, per hoc alias derogare non 
intendimus, et aliis constitutionibus et ordinationibus apostolicis, nec non officii 
notarialus hmoi. et juramento confirmatione apostolica, vel guaois firmitate alia ro- 
boratis statutis et consuetudinibus, caeterisgue contrariis guibuscungue. Tu igitur sic 
de bono in melius rirtutum studiis intendas, ut in nostro et apostolicae sedis con- 
spectu, ad majora te semper constituas meritorum cumulis digniorem, nosgue pro- 
inde ad faciendam tibi uberiorem gratiam et honorem arctius inoitemur. Volumus 
autem, guod in manibus renerabilis fra tris episcopi mednicen., seu ejus in spi- 
ritualibus mccarii generalis juramentum solitum praestdre, et jidem catholicam juxta  
articulos a sede apostolica editos, profiteri omnino tenearis. Datum Bomae apud 
sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris, die secunda Norembris Al. D. LXXV, pon- 
tificatus nostri anno guarto. Cae. Glorierius.